
試合 時刻 チーム名 チーム名 チーム名 チーム名 時刻 試合

1 9:30 新田子ども会 vs 氷野合同チーム IKARUGAオールウィン vs 高井田東チーム最強 9:30 1

2 9:40 Sanga vs 御領キングバスターズ 阿武野エスフェラ vs 三輪ウインドファイアーズ 9:40 2

3 9:50 太子田子ども会 vs Team赤井 昭和キッズ vs やまひがファイターズB 9:50 3

4 10:00 弥栄デビルドラゴンズ vs 豊里スパークキッズ 英北ネイビーファイターズ vs IKARUGAオールウィン 10:00 4

5 10:10 新田子ども会 vs Sanga 高井田東チーム最強 vs 阿武野エスフェラ 10:10 5

6 10:20 やまひがファイターズB vs 三輪ウインドファイアーズ 昭和キッズ vs 弥栄デビルドラゴンズ 10:20 6

7 10:30 氷野合同チーム vs 太子田子ども会 英北ネイビーファイターズ vs 豊里スパークキッズ 10:30 7

8 10:40 御領キングバスターズ vs Team赤井 IKARUGAオールウィン vs 阿武野エスフェラ 10:40 8

9 10:50 高井田東チーム最強 vs 昭和キッズ 三輪ウインドファイアーズ vs 英北ネイビーファイターズ 10:50 9

10 11:00 太子田子ども会 vs 新田子ども会 やまひがファイターズB vs 阿武野エスフェラ 11:00 10

11 11:10 Sanga vs Team赤井 昭和キッズ vs 豊里スパークキッズ 11:10 11

12 11:20 御領キングバスターズ vs 氷野合同チーム 弥栄デビルドラゴンズ vs 英北ネイビーファイターズ 11:20 12

13 11:30 IKARUGAオールウィン vs やまひがファイターズB 三輪ウインドファイアーズ vs 高井田東チーム最強 11:30 13

14 11:40 Team赤井 vs 新田子ども会 阿武野エスフェラ vs 弥栄デビルドラゴンズ 11:40 14

15 11:50 太子田子ども会 vs Sanga 豊里スパークキッズ vs IKARUGAオールウィン 11:50 15

12:00 12:00

16 12:40 三輪ウインドファイアーズ vs 昭和キッズ やまひがファイターズB vs 英北ネイビーファイターズ 12:40 16

17 12:50 Team赤井 vs 氷野合同チーム 阿武野エスフェラ vs 豊里スパークキッズ 12:50 17

18 13:00 新田子ども会 vs 御領キングバスターズ 弥栄デビルドラゴンズ vs やまひがファイターズB 13:00 18

19 13:10 高井田東チーム最強 vs 英北ネイビーファイターズ IKARUGAオールウィン vs 昭和キッズ 13:10 19

20 13:20 氷野合同チーム vs Sanga 豊里スパークキッズ vs 三輪ウインドファイアーズ 13:20 20

21 13:30 御領キングバスターズ vs 太子田子ども会 高井田東チーム最強 vs 弥栄デビルドラゴンズ 13:30 21

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　13:40 13:40

22 14:10 vs vs 14:10 22

23 14:20 vs vs 14:20 23

24 14:30 vs vs 14:30 24

25 14:40
チャンピオン準決勝戦

vs vs 14:40 25

26 14:50
チャンピオン準決勝戦

vs
ファイター準決勝線

vs 14:50 26

27 15:00 vs
ファイター準決勝線

vs 15:00 27

28 15:10 vs vs 15:10 28

29 15:20
チャンピオン三位決定戦

vs
ファイター三位決定戦

vs 15:20 29

30 15:30
チャンピオン決勝戦

vs
ファイター決勝戦

vs 15:30 30

お　昼　休　憩

第5回　大東市ドッジボール大会　　試合進行表

8：30～8：45 受　　付 8：30～8：45

9：00～9：15 開　会　式 9：00～9：15

コート Aコート Bコート コート

16:30 閉　会　式 16:30

予選リーグ集計及び結果発表　　　※進行状況により変更あり

チャンピオン　トーナメント　Aコート ファイターの部　トーナメント　Bコート

決勝トーナメント


